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ByLock’çu avukatı nöbet de kurtarmadı
FATİH ULAŞ

ABONE OL      

FETÖ şüphelisi avukat Rufayi Taştan, demokrasi nöbetlerine katıldığını anlatarak, örgüt
suçlamasından kurtulmaya çalıştı. Ancak savcılık, ByLock kullandığı tespit edilen
avukatın 15 yıla kadar hapsini istedi
ByLock kullandığı tespit edilen FETÖ şüphelisi avukat Rufayi Taştan, hakkında örgüt üyeliğinden 15
yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açtı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın iddianamesinde yer
verilen avukat Rufayi Taştan, FETÖ'ye ait dershanede üniversiteye hazırlandığını, hukuk fakültesi
okurken de bir süre FETÖ evlerinde kaldığını anlattı. FETÖ evlerinden alkol ve sigara kullanması, âşık
olması nedeniyle kovulduğunu iddia eden Taştan, "2007'de geçmişten kalıntılarla tekrar bana
ulaşıldı" dedi. Avukatlıktan büyük paralar kazandığını, avukatlık ödülleri aldığını söyleyen Taştan,
"2010'da Hukukçular Towers'da 12'nci katı 3 milyon 150 bin liraya satın aldım. O proje, Bank Asya ile
anlaşmalıydı" dedi. Ofisindeki vekâlet ücretinin yaklaşık 20 milyon TL olduğunu belirten Taştan, 15
Temmuz darbe girişiminde demokrasi nöbetlerine katıldığını ileri sürerek 'masum' olduğunu
savundu:SON DAKİKA
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'BEN DE MEYDANLARDAYDIM'
"Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısından sonra memleketim Tokat'ta halkla beraber meydana indim.
İstanbul'a döndükten sonra da 18 Temmuz itibariyle evimin yakın olması nedeniyle Kısıklı'daki
demokrasi nöbetlerine katıldım. 21 Temmuz'da ise Boğaz Köprüsü yürüyüşüne katıldım ve 4 saat
yürüdüm. Ondan sonra da nöbetlere devam ettik. En son Yenikapı'daki demokrasi mitingine katıldık.
Sosyal medyada da FETÖ aleyhine olan paylaşımları beğendim." Savcılığın hazırladığı iddianameye
göre, diğer şüpheli avukatlardan Süleyman Taşbaş ve Mehmet Yusuf Burak, FETÖ sohbetlerinde
Rufayi Taştan'ı gördüklerini anlattı. İddianamede, FETÖ'nün kriptolu haberleşme programı ByLock'u
kullandığı tespit edilen Taştan'ın, toplanan delillere göre FETÖ içinde faaliyet gösterdiği belirtildi.
Taştan'ın 7.5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması istendi.
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